

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
 sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r.  
 (w złotych)

Wyszczególnienie	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>85 962 528,09</b>	<b>85 070 709,86</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	85 797 047,32	84 938 495,47
II. Zmiana stanu produktów		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	165 480,77	132 214,39
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>85 433 383,16</b>	<b>84 949 432,77</b>
I. Amortyzacja	29 857 370,21	29 329 607,18
II. Zużycie materiałów i energii	10 993 065,05	10 865 136,34
III. Usługi obce	6 255 649,71	6 076 169,43
IV. Podatki i opłaty, w tym:	16 460 844,02	16 579 295,87
- podatek akcyzowy	385 383,00	372 984,00
V. Wynagrodzenia	17 195 801,19	17 454 166,62
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 069 769,74	4 201 986,02
- emerytalne	1 626 992,44	1 624 982,36
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	276 287,86	314 760,93
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	324 595,38	128 310,38
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>529 144,93</b>	<b>121 277,09</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>4 289 515,70</b>	<b>3 766 359,36</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	2 248 918,55	2 213 334,72
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	210 344,93	147 206,59
IV. Inne przychody operacyjne	1 830 252,22	1 405 818,05
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>2 133 529,18</b>	<b>2 068 866,77</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	985 978,60	1 003 753,11
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	173 876,21	125 340,52
III. Inne koszty operacyjne	973 674,37	939 773,14
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>2 685 131,45</b>	<b>1 818 769,68</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>212 174,69</b>	<b>287 973,15</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	212 174,69	287 973,15
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		

1	2	3
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>382 960,64</b>	<b>340 457,50</b>
I. Odsetki, w tym:	370 654,12	333 547,79
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	12 306,52	6 909,71
<b>I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>2 514 345,50</b>	<b>1 766 285,33</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>432 327,00</b>	<b>361 714,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>2 082 018,50</b>	<b>1 404 571,33</b>

Toruń, dnia 5 marca 2018 r.

Główny Księgowy

  
Iwona Zarzycka

  
Zastępca Prezesa  
ds. Ekonomicznych  
Piotr Kociucki

Zastępca Prezesa  
ds. Eksploatacji  
Waldemar Daraż

  
Prezes  
Władysław Majewski